授权委托书

（自然人）

委 托 人 姓 名 ： ， 性 别 ： ， 身 份 证 号

码： ，联系方式：

受 委 托 人 姓 名 ： ， 性 别 ： ， 身 份 证 号

码： ，联系方式：

现委托 ，在 项目（镇

集资电竞 ）中，作为我的受委托人前往交易服务机构

办理业务。

受委托人 的权限（以下共 项）：填写“√”或“×”

（“√”表示认可）

□办理竞投资格确认 □办理退款手续

□其他（请填写）

本人特此声明：①受委托人无转委托之权利，受委托人在履行

受委托业务过程所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，

本人均予以承认。②委托期限为本授权委托书签署之日起至本项

目签订合同后止。

委托人（亲笔签名、指模）：

受委托人（亲笔签名、指模）：

年 月 日

（注意：在报名现场，受委托人须手持委托人和受委托人的身份证原

件和本《授权委托书》由番禺区石碁镇农村集体资产交易管理中心工

作人员拍照存档。）

授权委托书

（企业/机构/非个人）

委 托 单 位 ： ， 统 一 社 会 信 用 代

码： ，住所： 。

法定代表人或主要负责人： ，职务： ，身份证号

码： ，联系方式： 。

受 委 托 人 ： ， 职 务 ： ， 身 份 证 号

码： ，联系方式： 。

现委托 ，在 项目（镇

集资电竞 ）中，作为我单位的受委托人前往交易服务机

构办理业务。

受委托人 的权限（以下共 项）：填写“√”或“×”

（“√”表示认可）

□办理竞投资格确认

□办理退款手续

□其他（请填写）__________

我单位特此声明：①受委托人无转委托之权利，受委托人在履

行受委托业务过程所签署的一切文件和处理与之有关的一切事

务，我单位均予以承认。②委托期限为本授权委托书签署之日起

至本项目签订合同后止。

委托单位(公章)：

法定代表人（亲笔签名）：

年 月 日

	授权委托书
	（自然人）
	授权委托书
	（企业/机构/非个人）